
K prodeji, Sklady, 250 m2
Číslo inzerátu (ID): 4168326 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme k prodeji zděnou dílnu s garáží a dalšími skladovacími
prostory v klidné části obce Držkov. Objekt nyní slouží v přízemí
jako dílna, skládá se ze dvou velkých místností a jedné menší s
krbem, v nové přístavbě patra momentálně nic není. Voda zde
není, vede ale v místní komunikaci, odpad také není, dá se ale
řešit vybíracím septikem. Na plac před objektem je zřízeno věcné
břemeno přístupu. Vhodné k podnikání i pro kutily.

ID inzerátu ESO: 4168326
Inzerát vydán: 11.07.2023
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900842210
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 250 m2
Plocha pozemku: 132 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 250 m2
Kód zakázky: 842210

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Kouřil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


